
5 januari2022

Kenm erk ÊZDGW 82926 / 37 5038

Pagina 4 van 4

Raadsbesluit

De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 januari 2022,

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan 'Veerstraat 23 en 25 Waardenburg' gewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen;
3. Het groepsrisico als gevolg van de nabijgelegen hogedruk aardgasleiding te accepteren.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 22 maart 2022, nummer 2022/ 032

de griffie¡
Hans van d G

de voorzitter,
Servaas Stoop


